Página 1 de 1

 1

EXTRATO DA 12ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE DIRETORIA EXECUTIVA 2

06 de maio de 2024 3

Aos seis dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, às 14h30, na sala de Reunião Carneiros, 4

situada na Rua Prof. Aloísio Pessoa de Araújo, n° 75, Edf. Boa Viagem Corporate, 13º andar, 5

Boa Viagem, Recife-PE, CEP: 51021-410, inscrita no CNPJ sob o nº. 07.607.851/0004-99, Nire: 6

26900530873, reuniram-se ordinariamente os membros da Diretoria Executiva da HEMOBRÁS, 7

Sra. Ana Paula do Rego Menezes, Diretora Presidente; Sr. Antônio Edson Lucena, Diretor de 8

Desenvolvimento Industrial; Sra. Adelaide Caldas Cabral, Chefe de Gabinete; Marcio Markman, 9

Assessor de Comunicação Marketing e Eventos; Sr. Rafael Jaegger; Anne Primo, Assessora de 10

Segurança Meio Ambiente e Saúde e Simone Brito, Secretária Executiva, que redigiu esta ata.   11

Pauta: 12

1. Deliberações: 1.1 Apresentação da pesquisa de clima organizacional 2023. 1.2 13

Apresentação do Resultado da Pesquisa de Saúde Mental.  14

Desenvolvimento da Reunião:               15

1. Deliberações:  16

 17

1.1 Apresentação da pesquisa de clima organizacional. Apresentado. 18

 19

1.2 Programa de Saúde Mental. Apresentado 20

 21

 22

 23

 24

 25

Ana Paula do Rego Menezes 26

Presidente 27

 28

 29

 30

 31

 32

Antônio Edson de Souza Lucena 33
Diretor de Desenvolvimento Industrial 34

		2024-05-13T16:51:25-0300
	ANA PAULA DO REGO MENEZES:34998519468

		2024-05-13T16:56:21-0300
	ANTONIO EDSON DE SOUZA LUCENA:47698721434